

ANDT-policy

Idrottsrörelsen har ett samhällsansvar att påverka de barn och ungdomar som kommer i kontakt med idrotten till att ha en positiv och uppbyggande livsstil. S/W 2010 IBK är en del av idrottsrörelsen och vill också därmed ta sitt ansvar till en positiv samhällsutveckling. Samtliga inom föreningen, oavsett roll, ska vara medvetna om sin position som förebild i föreningens verksamhet.

Föreningen är ansluten till riksidrottsförbundet och går därmed under RF:s policy vad gäller Alkohol, Narkotika, Doping och Tobak¹.

S/W 2010 IBK:s ståndpunkt vad gäller ANDT är följande:

Alkohol:

Föreningen ska inte sponsra eller marknadsföra alkoholhaltiga drycker. Alkoholdrycker² ska inte förekomma inom föreningens idrottsliga verksamheter. Personer som är påtagligt berusade och vistas i hallarna i samband med föreningens träningar eller matcher kommer att avvisas från hallen. Föreningen vistas i kommunens lokaler där det råder beslut om förbud mot alkohol.

Ledare och tränare ska medvetandegöra aktiva spelare om att alkohol försämrar nyttan av träning, prestationsförmåga och ökar skaderisk 2-3 dagar även efter det att alkoholen lämnat kroppen. Föreningen vill vara med och påverka senareläggningen av ungdomars alkoholdebut.

Narkotika:

Inom all verksamhet i föreningen råder nolltolerans mot narkotika. I Sverige är det olagligt att använda, inneha, köpa och sälja narkotika.

Kännedom om narkotika i föreningssammanhang anmäls till polismyndighet och/eller social myndighet.

Doping:

Det är allas rätt att vistas och utöva sin idrott i ett dopingfritt sammanhang. Föreningen har nolltolerans mot doping. Mer information finns på riksidrottsförbundets sida:

<http://www.rf.se/Antidoping>

¹ https://www.rf.se/globalassets/riksidrottsforbundet/dokument/dokumentbank/policies/andt-policy_2014.pdf?w=900&h=900

² Alkoholdrycker = spritdrycker, vin och öl som innehåller mer än 2,25 volymprocent alkohol.

Tobak:

Tobak skall inte förekomma inom barn-och ungdomsidrotten.

Företrädare, ledare och tränare ska vara medvetna om sin roll som förebilder och om tobaksbrukets negativa inverkan på hälsan.

Föreningen vistas i kommunens lokaler där det råder beslut om rökfria lokaler.

